
L-12

PVP

MENSOLA PARA CÚPULA / SHELF FOR CAPOTE / ÉTAGÈRE POR CAPOTE

PEANA LAVAPLATOS 500/600/700 DISHWASHER BASE 500/600/700 / SUPPORT

MS0.60

MS2.65

MS2.120

MP4TE.150
MP4TE.180

MP4TE.200

60x51x40

65x51x85

120x51x85

58x56x42/60

280 €

695 €

870 €

425 €

MP4TC.150 150x75x85

150x75x85

150x75x85

MP4TC.180 180x75x85

180x75x85

180x75x85

MP4TC.200 200x75x85

200x75x85

200x75x85

GD

GDG

h= 100

h= 100

240 €

398 €

1.155 €

1.720 €

1.720 €

1.720 €

1.950 €

1.950 €

1.950 €

2.180 €

2.180 €

2.180 €

Cuba de / Tank of / Cuve de: 40x40x25

Cuba de / Tank of / Cuve de: 40x40x25

Cuba de / Tank of / Cuve de: 40x40x25

MP2.120 120x75x85

240 €

MP4.150B
MP4.180B

MP4.200B

TABLES, SINKS AND COMPLEMENTS / TABLES, ÉVIERS ET COMPLÉMENTS

DIMENSIONMODEL PVP

MESAS, FREGADEROS Y COMPLEMENTOS

GRUPO DUCHA (AGUA FRIA Y CALIENTE) SHOWER GROUP (COLD AND HOT WATER) GROUPE DE DOUCHE (FROID ET EAU CHAUDE) 

GRUPO DUCHA + GRIFO MONOMANDO (AGUA FRIA Y CALIENTE) 
SHOWER GROUP + SINGLE-LEVER TAP (HOT AND COLD WATER) GROUPE DOUCHE + ROBINET MÉLANGEUR (EAU FROIDE ET CHAUDE)

Otras grifos en apartado inox (fregaderos) Other measures on request. Autres robinets en inox (éviers)

Otras grifos en apartado inox (fregaderos) Other measures on request. Autres robinets en inox (éviers)

MESA PRELAVADO 4 PATAS CON ESTANTE+ZONA LIBRE    
PRE-WASHED TABLE 4 LEGS WITH SHELF + FREE ZONE / TABLE PRELAVAGE 4 PIEDS AVEC ÉTAGÈRE + ZONE LIBRE 

ADICIONAL ORIFICIO DESPERDICIOS Y ANILLO DE GOMA 

ADDITIONAL ORIFICE FOR WASTE AND RUBBER RING / ORIFICE POUR LES DÉCHETS ET ANNEAU EN CAOUTCHOUC

Amplia gama en fregaderos de encastre. Ver apartado inox.
Wide range in built-in sinks. See section inoxa.
Large gamme dans les éviers intégrés. Voir la section inox.

TARIFA 2021

MESA PRELAVADO 4 PATAS CON ESTANTE LARGO 
PRE-WASHED TABLE 4 LEGS WITH LONG SHELF / TABLE PRELAVAGE 4 PIEDS AVEC ÉTAGÈRE LONGUE

MESA 2 PATAS PARA CUPULA / TABLE 2 LEGS FOR CAPOTE / TABLEAU 2 PIEDS POUR LE CAPOTE 

MESA PRELAVADO 2 PATAS PARA CÚPULA   
PRE-WASHED TABLE 2 LEGS FOR CAPOTE / TABLE PRELAVAGE 2 PIEDS AVEC ÉTAGÈRE + ZONE LIBRE

MESA PRELAVADO 4 PATAS CON ZONA LIBRE
PRE-WASHED TABLE 4 LEGS WITH FREE ZONE / TABLE PRELAVAGE 4 JAMBES AVEC ZONE LIBRE

Cuba de / Tank of / Cuve de: 40x40x25
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200192 
CESTAS BANDEJAS
TRAYS BASKET
PANIER PLATEAUX

200420
CESTA INOX
INOX BASKET 
PANIER INOX 
LU 568

200421
CESTA INOX
INOX BASKET 
PANIER INOX 
LU 878

39 € 35 €PVP PVP

200191
CESTA CUBIERTOS
CUTLERY BASKET
PANIER COUTILLERIE 
50x50x15

200335

200190

29 €PVP

200490
CESTA VASOS
DISH BASKET
PANIER PASSIETTES
40x40x15

26 €PVP

28 €PVP

200489
CESTA VASOS
GLASSES BASKET
PANIER VERRES
38x38x15

200123
CESTA PLATOS (12)
DISH BASKET
PANIER ASSIETTES
40x40 
ALAMBRE, WIRE, FIL

200395
CESTA PLATOS (9-11)
DISH BASKET
PANIER ASSIETTES
40x40x11 

25 €

35 €

PVP

PVP

Plástico

200125
INSERTADOR 
DE PLATITOS
PLATES BASKET
PANIER POUR 
PETITES ASSIETTES
29x9x7

200334
TAPA CESTA 50
BASKET COVER 50
COUVERCLE
50x50

7,5 € 39 € 34€PVP PVP PVP

CESTAS
BASKETS / PANIERS

200124
CESTILLO CUBIERTOS 
CUTLERY BASKET
PANIER COUVERTS
11x11x13

200174
CESTO PLATOS
DISH BASKET
PANIER POUR
ASSIETTES
50x50x11

200518
CESTILLO MÚLTIPLE
MULTIPLE BASKET
PANIER MULTIPLE
48x23x14

200173
CESTO VASOS
GLASSES BASKET
PANIER DE VERRES
50x50x11
altura útil useful height
Hauteur utile 8 cm 

4,3 € 29 €

25 € 29 €

PVP PVP

PVP PVPPVP

CESTA COPAS  GLASSES BASKET  
PANIER COUPES 25 u

CESTA COPAS  GLASSES 
BASKET PANIER COUPES 
                                36 u

CESTA COPAS  GLASSES 
BASKET PANIER COUPES 
                              49 u

SUPLEMENTO ALTURA 
SUPPLEMENT HEIGHT 
SUPLÉMENT DE HAUTEUR

42 € 368 €

42 € 395 €

188 €OTRA DIMENSIONES CONSULTAR44 €

10 €

PVP PVP

PVP PVP

PVPPVP

PVP

SUPLEMENTO CON SEPARADOR 
SUPPLEMENT WITH SEPARATOR
SUPPLÉMENT AVEC SÉPARATEUR

SEPARADOR DE COPAS 
GLASSES SEPARATOR
SÉPARATEUR DE VERRES

PVP
PVP
PVP
PVP
PVP

PVP
PVP
PVP
PVP

3x3
4x4
5x5
6x6
7x7

3x3
4x4
5x5
6x6

15 €
15 €
15 €
16 €
16 €

10 €
10 €
10 €
10 €

Otros cestos: 45*45 o redondos, consultar precios 
Other baskets: 45 * 45 or round, check prices

Carros portacestos: ver apartado inox Shelf 
carriers: see inox section

H= 6cm.
Util, 4,8 cm
H=4 cm.
Util, 2,8 cm

A)

B)

Para cesta 50x50
Exterior 6 cm. 

Util 4.8 cm

7x7   PVP     11 €

50x50/70 h  9 unidades (45 ancho)

54x65x7

80x70x15

30x50x19
8 unidades
(Hasta, 4,4 cm)

CESTA COPAS  GLASSES BASKET 
PANIER COUPES 9 u

CESTA COPAS  GLASSES BASKET 
PANIER COUPES 16 u

INSERTADOR INOX DE BANDEJAS INOX INSERTER
OF TRAYS           PANIER INOX POUR PLATEAUX

200562
50x50x11
De 11,1 hasta 
15 cm Ø h útil 8cm 
(Con supl 7)

200563
50x50x11
De 9 hasta 11 cm Ø h 
útil 8cm 
(Con supl 7)

50x50x11
De 7,4 hasta 8,9 cm Ø h 
útil 8cm 
(Con supl 7)

50x50x11
De 6,3 hasta 7,3 cmØ
h útil 8cm 
(Con supl 7)

50x50x11
hasta 6,2 cmØ
h útil 8cm 
(Con supl 7)
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TARIFA 2021 www.grupogranita.com
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L-18 TARIFA 2021

DIMENSIONMODEL PVP

MR110
MR160
MR200  

1.670 €
1.940 €
2.600 €

110x65x88	 
160x65x88	
210x65x88 

MS4.70
MS4.110
MS4.150
MS4.200

955 €
1.095 €
1.285 €
1.480 €

70x75x85
110x75x85
150x75x85
200x75x85

90º MECHANIZED CURVE (entrance or exit) / COURBE MÉCANISÉE 90º (entrée ou sortie)

180º MECHANIZED CURVE (entrance or exit) / COURBE MÉCANISÉE 90º (entrée ou sortie)

MRC90M (86+11)x(84+11)x88 4.085 €

1.755 €MME70   77x77x88

11.655 €

5.400 €

 87x87+11x124

 145X85X88

SHOWER GROUP + SINGLE-LEVER GRIFO. Hot and cold water / GROUPE DOUCHE + ROBINET MÉLANGEUR. Eau chaude et froide

GDG h=100

Otras grifos en apartado inox (fregaderos)/Other taps in stainless section (sinks)/Autres robinets en Inox (éviers)

398 €

MESAS, FREGADEROS Y COMPLEMENTOS
TABLES, SINKS AND COMPLEMENTS/TABLES, ÉVIERS ET COMPLÉMENTS

CURVA 90º MECANIZADA (entrada o salida)

Si debe llevar cuadro porque el tren cuenta con más de un opcional, su PVP se incrementa en 300 €

MESA MECANIZADA DE ENTRADA EN ÁNGULO

SECADO EN ÁNGULO (en curva motorizada)

CURVA 180º MECANIZADA

MESA DE RODILLOS (con desagüe)  
ROLLER TABLE (with drain and microswith limit) / TABLE À ROULEAUX (avec drain et final de carrière)

MESA INOX 4 PATAS (canalizada antidesbordamiento) 
TABLE INOX 4 LEGS (channeled anti-overflow) / TABLE INOX 4 PIEDS (anti-débordement canalisé)

GRUPO DUCHA+GRIFO MONOMANDO. Agua fria y caliente

240 €

MESA PRELAVADO 6 PATAS CON ZONA LIBRE
PRE-WASHED TABLE 6 LEGS WITH FREE ZONE / TABLE PRELAVAGE 6 JAMBES AVEC ZONE LIBRE

150x75x85
180x75x85

200x75x85

1.700 €
2.175 €
2.410 €

MP6.150B
MP6.180B

MP6.200B

CURVA  90º / 90º CURVE / 90º COURBE MRC90 107x107x88 2.425 €

MECHANIZED TABLE OF ANGLE ENTRY / TABLE D’ENTRÉE D’ANGLE MÉCANISÉE

DRYING IN ANGLE (in motorized curve) / SÉCHAGE EN ANGLE (en courbe motorisée)

MICROSWITH LIMIT (advised) / FINAL DE CARRIÈRE ET ATTELAGE (conseillé)
FINAL DE CARRERA Y ENGANCHE MESAS INOX Y CURVAS (aconsejado) 425 €

ORIFICIO DEPERDICIOS Y ANILLO GOMA/Waste hole and rubber ring/Orifice pour les dèchets

Otras medidas por encargo. Mesas para recogida sucio ver Inox.
Other measures on request.Tables for collecting dirty laundry see inox.
Autres mesures sur commande. Tables pour ramaster le linge sale voir inox.
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